РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» августа  2022 г.                                                                               № 32

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона                           от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года  № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", по результатам рассмотрения заявления от 23 июня 2022 года Дворядкиной Марии Михайловны  и прилагаемых к нему документов Администрация Галического  сельского поселения Ливенского района Орловской области п о с т а н о в л я е т:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 57:22:0810104:355 в качестве правообладателя, владеющего данным объектом на праве собственности в соответствии со Свидетельством о праве собственности на землю от 12 апреля 1994 № 200, признать выявленным Дворядкиной Марии Михайловны 8 мая 1940 года рождения, место рождения: г. Ливны Орловской обл., паспорт гражданина Российской Федерации 5403 798946, выдан Ливенским ГРОВД Орловской обл.,  дата выдачи: 16 декабря 2003 года, код подразделения 572-014, СНИЛС 120-483-107-10, зарегистрированного по месту жительства: Орловская область, г. Ливны, ул. к-на Филиппова, д.47-а, кв.25.
2. В срок не позднее пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить в орган регистрации прав заявление о внесении                      в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13 июля 2015 года  № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости",                            о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.
3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на главного специалиста Администрации Галического  сельского поселения Ливенского района – Потапову Людмилу Леонидовну.

.

Глава Галического
сельского поселения                                                                       А.И. Головин